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PRANEŠIMAS SPAUDAI
Tiesiog „norėdami pasiūlyti daugiau“: „Lekkerland“ naudoja TC eBid® partnerių 
paieškos optimizavimui

Ar kada nors esate pirkę kokį nors užkandį ar gėrimą degalinėje, ar kioske už kampo? Galimybę naudotis tokia patogia 
paslauga visur ir visada mums užtikrina didmeninės prekybos kompanija „Lekkerland“, turinti savo kompleksinę logistikos 
sistemą. Jau beveik metai, Lekkerland paprastai ir greitai tinkamų logistikos paslaugų teikėjų paieškai naudoja TC eBid®, 
internetinę konkursų pervežimams skelbimo programą.

Viskas iš vieno šaltinio 
Vien tik Vokietijoje „Lekkerland Deutschland GmbH & Co. KG“, turi 59 100 prekybos taškų, tai yra degalinių parduotuvės, 
kioskai, specializuotos tabako parduotuvės, ir stambios gėrimų parduotuvės, tai užtikrina pilno asortimento tabako gaminių, 
saldumynų, gėrimų, maisto produktų ir ne maisto prekių tiekimą. O visoje Europoje priskaičiuojama 131 450 prekybos vietų. 
 
Vokietijoje šiuo metu naudojami 434 sunkvežimiai, mažos keliamosios galios automobiliai ir refrižeratoriai. 2009 m. 
„Lekkerland Deutschland“ apyvarta siekė 6,72 milijardo eurų. Vokietijoje 3500 darbuotojų 16-oje logistikos centrų seka, kad 
klientai savo prekes gautų ne tik visas, bet ir laiku bei nepažeistas. Tam reikia išdirbto logistikos, prekybos ir paslaugų sferos 
derinio. 

Bendradarbiavimas 
„Lekkerland“ dirba ir su paslaugų įmonėmis – kurias surasti padeda pavyzdžiui internetinė konkursų skelbimo programa 
TC eBid®. Ši praktiška priemonė pasirodė rinkoje 2009 m. spalio mėn. Ji buvo sukurta Diuseldorfo firmoje „TimoCom Soft- 
und Hardware GmbH“, kuri taip pat sukūrė pirmaujančią Europoje transporto biržą TC Truck & Cargo® skirtą trumpalaikiai 
užsakymams transporto rinkoje.



2/2

Tim Muke 
Manager Corporate Communication

TimoCom Soft- und Hardware GmbH 
In der Steele 2 
DE-40599 Düsseldorf 
 

 +49 211 88 26 69 13
 +49 211 88 26 59 13
 tmuke@timocom.com
 www.timocom.com

LT
Gamybinių resursų taupymas, skaidrumo kūrimas 
Jau nuo 2009 m. lapkričio mėn. „Lekkerland“ sėkmingai naudoja TC eBid® programinę įrangą. Įmonė gali patogiai ir 
patikimai skelbti konkursus savo dalinių ir pilnų krovinių gabenimui, pavyzdžiu į regioninius punktus, iš vieno logistikos 
centro į kitą, bei kitas šalis. Išsamios TC eBid® paieškos funkcijos dėka, įmonė nesunkiai suranda vežėjus galinčius vežti 
atšaldytus bei greitai gendančius produktus.

Heiko Schreck, „Lekkerland AG & Co. KG“ padalinio „Corporate Inbound Logistics“ vadovas: “TC eBid® visiškai atitinka mūsų 
reikalavimus: Programinė įranga yra paprasta ir praktiška. Vos keliais veiksmais, mes galime paskelbti konkursą, visiškai 
atitinkantį mūsų norus. Procedūra užtikrina, kad mes gautume tik tinkamus rezultatus. Programa labai patogi, dirba tiesiogiai 
tinkle – tai taupo popierių, ir mums reiškia mažesnes darbo sąnaudas.“

TC eBid® dėka, įmonė skelbianti konkursus, gauna optimizuotą pasiūlymų sąrašą. 
Visas konkurso eigos procesas sekamas ir formuojamas elektroniniu būdu, 
Microsoft Excel® formatu. Papildomai prie konkurso informacijos, sistema 
pateikia apibendrintus vertinimus ir sudaro rodiklius, kurie labai svarbūs 
klientams.

Ponas Schreck įsitikinęs privalumais: „Mūsų pirkimų logistikos sistema susijusi su 
verslo partneriais, kurie atitinka mūsų kokybės kriterijus. Naudodami TC eBid® mes 
jau suradome daug kvalifikuotų įmonių, su kuriomis susitarėme dėl ilgalaikio 
bendradarbiavimo. Konkurso etapo metu, programinės įrangos padedami, mes 
sutaupėme laiko ir resursų. Be to, TC eBid® dėka, mes gauname aktualią informaciją 
apie situaciją rinkoje, krovinių pervežimo apimtis ir kainas.“
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